citatur. Coniuratione ipsa. Cuius copiam sigillatam Illis Regni Cuius Prævidus Sier-
 nei Kondratowicz recognovit se apud bona integra ante Terminum infra septimana in
 bonis citat proprijs posuisse et publicasse. De his locis. Ad officium per Altem Regni
 Item Lobizon Benedicte Pruszenski iudice clamat et non compareri ex Regni
 ordine admissioneq. officij nisi Terminum hodiernum coniurationis satisfactorumq. Ju-
 dtr assistit ad quod officio est et Terminus per exposuit sibi per officium per decem
 affectant. In hanc autem condemnationis eiusmodi assistentis Terminum coniurationis of-
 fectum per Casimiri Capitani Branscence lra et considerata citat clamat et non
 compareri contumacia et temeritate iuri communi et Actores pariter affectant ac conten-
 tis citationis inhærent super prefato citato et bonis eius omnibus contenta lra decernit.
 Et ad introductendum ipsam Actorem in bona citati propria peruenis Actorem orata
 Altem cum Alibus duobus addit et deputat. Et relecta Inscriptio per citat iniqui-
 quetur pariter Bartholomæi Dito nisi interponit.

Pruszenska et kobylenka

Assitio.

Nobiles Anna consors Nobilis Augustini Pruszenski atq. Hedwigis consors Illi Altem
 Kobylenski filia olim Nobilis Adalchi Kulikowski proserim malitiam cum maritum
 suum a se et auctoritate Actores. In et contra Nobilem Casimirum filium et Adau-
 chi Kulikowski de Kulikowski Sciaty hanc ad solvendum et pro condemnationis lra sa-
 tisfaciendum coniurationem Ad Inscriptioem ipsi qua mediante submisit et inscripsit se
 suos et Alium Bartholomæi et heredem Kulikowski hanc suorum gemarum no-
 mine prefatis Actibus provisionem certam pro quolibet anno videlicet siliginis hor-
 dei avenæ vicinis per duos sacros pensura Polonensis et decem florenas polon
 pro festo Sancti Michaelis Pontificis proi ptes ad manus Nobilis Johis Dworakowska
 genitricis Actorem dare et persolvere sub vadio in eadem Inscriptioe expresso. Cui ipse
 Inscriptioe contraveniendo nec vadium ibidem appositum retinendo provisionem pref-
 fatam nec ad manus genitricis neq. ipsarum Actorem mantonumq. eam reddidit imo
 contrarius Inscriptioe sua exis per Altem annos superius nominatam provisionem
 non persolvit per quod in vadium in eadem Inscriptioe contentum incurrit pro quo super
 ipso et bonis eius omnibus lra cum persolutione prefate provisionis decembris ultia.
 ter. Coniuratione ipsa. Cuius copiam sigillatam Illis Regni Cuius Prævidus Sier-
 nei Kondratowicz tum et illius super qua lra est obtentum quamlibet illar ab
 lra integra ante suos Terminos septimana in bonis citat proprijs posuisse et publi-
 casse recognovit de his locis. Ad officium per Altem Regni Cuius Item Bene-
 dictum Pruszenski iudice clamat et non compareri ex Regni ordine admissioneq.
 officij nisi Terminum hodiernum coniurationis satisfactorumq. Judtr assistent.
 ad quod officio est et Terminus per exposuit sibi per officium per decem affectant.
 Et officium per Casimiri Capitani Branscence lra et considerata citat clamat et
 non compareri contumacia et temeritate iuri communi et pariter Actores affecta-
 tionis inhærent super prefato citato et bonis eius omnibus contenta lra
 decernit. Et ad introductendum Actorem in bona eius propria peruenis ipse or-
 rata Altem cum Alibus duobus addit et deputat. Et de non impugnari eadem pntiam
 quatuordecim Maxanum polon Dito nisi interponit.